

DEVIZ DE CHELTUIELI PENTRU SALINA ARTIFICIALĂ Or. CHIȘINĂU IMSP BUIUCANI**Specificația bunurilor**

| Nr . d/0 | Denumirea lucrărilor | U.M. | Cantitatea | Preț | Total |
|---------------------|-----------------------------|-------------|-------------------|-------------|--------------|
|---------------------|-----------------------------|-------------|-------------------|-------------|--------------|

Sarea și servicii de pulverizare a sării

| | | | | | |
|----|------------------------------|-------|------|----------|-------------------|
| 1 | Sare sac 25kg. Turcia fr.1 | kg. | 2500 | 18,25 | 45 625.00 |
| 2 | Pulverizarea sării pe pereți | m2 | 37,5 | 550,00 | 20 625.00 |
| 3 | Sare de mare fr.3 | kg. | 1500 | 18,00 | 27 000.00 |
| 4 | Sare sac 25kg. Halogenerator | kg. | 25 | 80.00 | 2000.00 |
| 5 | Alte cheltuieli | serv. | 1 | 5 625.00 | 5 625.00 |
| 6 | Bulgări de Praid | kg. | 1750 | 18.50 | 32 375.00 |
| 7 | Instalarea Bulgări de Praid | serv. | 1 | 5 000.00 | 5 000.00 |
| 8 | Cărămizi Himalaya 20x20cm | buc. | 50 | 290.00 | 14 500.00 |
| 9 | Aluminiu cărămizi Himalaya | ml. | 14 | 120.00 | 1 680.00 |
| 10 | Folie iluminiscentă Himalaya | m2. | 5 | 150.00 | 750.00 |
| 11 | Instalarea cărămizi Himalaya | serv. | 1 | 5 500.00 | 5 500.00 |
| | Total | | | | 160 680.00 |

Iluminarea Led +220V și ventilarea

| | | | | | |
|---|-------------------------------------|------|----|--------|----------|
| 1 | Bandă led 14,4 W 12V IP 44 RGB | ml | 47 | 210,00 | 9 870,00 |
| 2 | Cablu electric PVS 4*0,0.75mm | m | 30 | 28.05 | 841,50 |
| 3 | Cablu electric PVS 3*2,5mm | m | 30 | 47,50 | 1 425,00 |
| 4 | Conector bandă led Rgb 10mm | buc. | 15 | 29,50 | 442.50 |
| 5 | Doză derivație 310*230*130mm | buc. | 1 | 636,50 | 636,50 |
| 6 | Transformator bandă Led 360W 12V | buc. | 2 | 855,00 | 1 710,00 |
| 7 | Amplificator bandă Led 288W | buc. | 2 | 483,00 | 966,00 |

| | | | | | |
|----|------------------------------------------------------|-------|-----|----------|-----------|
| | 24A | | | | |
| 8 | Controler RGB 3*8A HX-SZ600 | buc. | 2 | 793,00 | 1 586,00 |
| 9 | Disc debitat metal 125*1.0*22 | buc. | 6 | 26,20 | 157,20 |
| 10 | Șurub WPC 4.2*19 100b | pac. | 2 | 56,50 | 113,00 |
| 11 | Folie PE 60 mk 3m.transp. | ml | 14 | 15,00 | 210,00 |
| 12 | Bandă adezivă ambalare 70mm*100m | rol | 1 | 260,60 | 260,60 |
| 13 | Canal cablu 20*10*2m | buc | 9 | 25,75 | 231,75 |
| 14 | Canal cablu 12*12 mm alb 2m | buc | 6 | 18,00 | 108,00 |
| 15 | Clemă rapidă cond.Multifilar | buc | 2 | 24,30 | 48,60 |
| 16 | Tub termo contractant 6-2,5mm | buc | 2 | 12,40 | 24,80 |
| 17 | Tub termo contractant 2-0,5mm | buc | 2 | 12,29 | 24,58 |
| 18 | Montarea Led | serv | 1 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 19 | Silicon universal transp.280ml | buc | 1 | 195,00 | 195,00 |
| 20 | Șuruburi 6x4 mm | buc | 200 | 0,97 | 194,00 |
| 23 | Întreprător cu 3 valve | buc | 1 | 143,00 | 143,00 |
| 24 | Ventilator 220 V | buc | 1 | 745,00 | 745,00 |
| 25 | Montarea ventilator | serv | 1 | 500,00 | 500,00 |
| 26 | Țeavă diametru 100 | buc | 1 | 180,00 | 180,00 |
| 27 | Grilă ventilare | buc | 3 | 7,000 | 210,00 |
| 28 | Plafon Led 220 V | buc | 2 | 430,00 | 860,00 |
| 29 | Instalarea iluminare 220 V și cutiile de distribuire | serv | 1 | 2 350,00 | 2 350,00 |
| 30 | Construcția corub pentru Tv | serv. | 1 | 2 200.00 | 2 200.00 |
| 31 | Instalare boxe încorporabile pe tavan | serv. | 2 | 500.00 | 1000.00 |
| 32 | Cutie de distribuire | buc. | 2 | 120.00 | 240.00 |
| | Total | | | | 32 473,03 |

Halogenerator

| | | | | | |
|---|--------------------------|------|---|---------|---------|
| 1 | Instalarea Halogenerator | serv | 1 | 1800,00 | 1800,00 |
|---|--------------------------|------|---|---------|---------|

| | | | | | |
|---|---------------------------|------|---|-----------|-----------|
| 2 | Halogenerator MultiSalt + | buc. | 1 | 83 120.00 | 83 120.00 |
| | Total | | | | 84 920.00 |

Materiale de construcție și montare

| | | | | | |
|----|---------------------------------|------|------|--------|-----------|
| 1 | Gips carton 12,5mm | buc | 15 | 210,00 | 3 150,00 |
| 2 | Profil CD 3m | buc | 14 | 112,00 | 1 568,00 |
| 3 | Profil UD | buc | 12 | 117,00 | 1 404,00 |
| 4 | Cornier plastic 2,7m | buc | 16 | 57,00 | 912,00 |
| 5 | Diblu plastic 12cm. | buc | 1000 | 2,10 | 2 100,00 |
| 8 | Plasă rulou | ml | 40 | 6,20 | 248,00 |
| 9 | Chit sac 25 kg. | buc | 3 | 190,00 | 570,00 |
| 10 | Spumă lichidă tub | buc | 2 | 210,00 | 420,00 |
| 11 | Grund cuarț Betohgruht | kg | 65 | 67,50 | 4 387,50 |
| 12 | Serviciu de montare gips carton | m2 | 45 | 100,00 | 4 500,00 |
| 15 | Listuri USB 14 mm | buc. | 5 | 450.00 | 2 250.00 |
| | Total materiale | | | | 21 509,50 |

Podul extensibil

| | | | | | |
|---|------------------|-----|----|-------|----------|
| 1 | Podul extensibil | m2 | 15 | 400 | 6000.00 |
| 2 | Banda silicon | ml. | 16 | 56.00 | 896.00 |
| | Total | | | | 6 896.00 |

Podea

| | | | | | |
|---|-----------------------------------|-------|----|---------|----------|
| 1 | Linoleum | m2 | 16 | 150.00 | 2 400.00 |
| 2 | Plinte | ml. | 17 | 56.00 | 952.00 |
| 3 | Substratul pentru linoleum | m2 | 16 | 43.00 | 688.00 |
| 4 | Colțari plinte+conectoare plinte | buc. | 12 | 16.00 | 192.00 |
| 5 | Instalare linoleum, substrat,plin | serv. | 1 | 2650.00 | 2650.00 |

| | | | | | |
|--|-------|--|--|--|----------|
| | Total | | | | 6 882.00 |
|--|-------|--|--|--|----------|

Electronice

| | | | | | |
|---|------------------------------------------|------|---|----------|-----------|
| 1 | Televizor Toshiba 32 inchi Android Tv | buc. | 1 | 5 650.00 | 5 650,00 |
| 2 | Ştativ Tv. | buc. | 1 | 620.00 | 620.00 |
| 3 | Boxe incorporate în tavan | buc. | 2 | 1850.00 | 3 700.00 |
| 4 | Cablu aux 10 m | buc. | 1 | 720.00 | 720.00 |
| 5 | Regulator energia electrică 220V | buc. | 1 | 1430.00 | 1430.00 |
| 6 | Indicator umeditate | buc. | 1 | 870.00 | 870.00 |
| | Total | | | | 12 990.00 |

Mobilier

| | | | | | |
|---|--------------------------|------|---|----------|-----------|
| 1 | Fotolii Ikea Poang | buc. | 6 | 3 700.00 | 22 200.00 |
| 2 | Set masă +4 scaune copii | buc. | 2 | 3200.00 | 6 400.00 |
| | Total | | | | 28 600.00 |

Cheltuieli de transport

| | | | | | |
|---|---------------------------------------|----|------|-----|-------------------|
| 1 | Cheltuieli de transport | km | 1200 | 4,0 | 4800,00 |
| | TOTAL LUCRĂRI INCLUSIV TVA | | | | 359 750.53 |
| | TOTAL LUCRĂRI FĂRĂ TVA | | | | 299 792.11 |